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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31407010B

2. Data e Regjistrimit 07/02/2013
3. Emri i Subjektit VOKOPOLA  ENERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bardhok Biba, Pallati Hodaj, 
Apartamenti 9, perballe ish Kinema 17 Nentori. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi,operimi dhe tnansferimi i hidrocentraleve 

Vokopola 1 & Vokopola 2 & Vokopola 3 tek autoritet 
kontrakues, Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjitikes, ku perfshihet financimi, projektimi, ndertimi, 
venia ne pune , prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Te 
haroje projektin per ndertimin e ketyre hidrocentraleve, te 
lidhe kontrata sipermarrje per zbatimin e punimeve te 
projektit si dhe cdo lloj kontrate tjeter me qellim realizimn e 
objektit te koncesionit te percaktuar ne kontaten e 
koncesionit nr 7 rep, nr 3, kol date 10.01.2013
Caush Qato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2023                Deri: 19/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

BRIANZA DENT
               Para: 6.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00
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60,00
12.4 Komente (nëse ka)

GERI - 01
               Para: 4.000,00                Natyre: 
40,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat Polican  POLICAN Përroi i Komarit, pranë Fshatit 
Panarit, Bashkia Poliçan, Zona Kadastrale 2872, Pasuria 296. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VOKOPOLA  ENERGJI
E-Mail: energjivokopola@gmail.com  
Telefon: 0682032972  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-998912-01-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564281-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141602-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1D9E3B-72EB-4762-BBDC-60A87DB853A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F16549A-98B4-414D-9967-872F1BFF93E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC1E0D1-2017-4FAE-B863-A361B8A0B743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48D485A-79B4-4D05-A575-C665ED05728E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42930FB3-0332-49C9-8984-FA25B6B1EA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00E949B-4BD2-4BB1-858E-54E7160D0C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F97E7F-29AD-4C2E-9ACE-6C1E9210F6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0997197C-1BD6-4DD3-9C8B-9267CE1090EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1423DBD-1693-45F1-AFF0-9AB0BE203588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993A1243-C0BF-44E1-BE7B-F0FE9C509F67


3

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035806-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.12.2018 ku eshte vendosur riemerimi i administratorit
E-Mail ishte            ("")          u be            ("caush_qato@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Caush Qato")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/01/2013")            u be              ("13/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Caush Qato")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/01/2018")            u be              ("13/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-081293-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asamblese date 25.01.2019 dhe 
kontrates noteriale Nr. 476 Rep. Nr. 106 Kol. date 25.01.2019, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("UFO")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GERI - 01")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GERI - 01")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GERI - 01")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104932-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates së Shitjes, date  06.02.2019 Nr. 705 
Rep. Nr.176 Kol e lidhur midis shoqerisë “Geri-01” sh.p.k dhe shoqërisë “Brianza Dent”  
sh.p.k  me objekt shitjen e kuotave nga shoqëria Geri-01” sh.p.k në favor të shoqërisë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FC210D-C7FF-425A-81C1-4232E4E47CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4133B759-AA70-4C03-899F-4A487B0D6670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3224173-6F97-4A27-8BD3-6C88650784A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9C1877-7AAD-42C7-B081-9FB9F73F29C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA0EEA8-DE80-456E-A623-0435DA38F962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664AFB97-2DE0-45FC-9D76-2DD2E61693E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A95A553-342F-4169-8110-8097BF5FA26A
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“Brianza Dent”  sh.p.k.    Depozitimi i vendimit, datë 06.02.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i Caush Qato dhe emerimi i Egresa Mavriqi.  Depozitimi i 
vendimit, datë 06.02.2019 për ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhok Biba, Pallati Hodaj, Apartamenti 9, perballe ish Kinema 17 Nentori.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I ,nr 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BRIANZA DENT")                      Numri i aksioneve "60,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "6.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GERI - 01")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("4.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GERI - 01")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GERI - 01")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Egresa Mavriqi")                      Nga data 
"06/02/2019             Ne daten "06/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Caush Qato")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131523-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.03.2019 për ndryshimin e të 
dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692020444")          u be            ("0682032972")         
E-Mail ishte            ("caush_qato@yahoo.com")          u be            
("energjivokopola@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF641FB9-F91F-4519-8963-20D5B66CA7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263199DE-7545-4AD2-904C-2B8612031E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CADA0D0-69C6-45E6-97E6-91619F781B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CADA0D0-69C6-45E6-97E6-91619F781B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72101C68-C14F-4885-AF98-A7C3D5422DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDA816E-890D-4E1A-8CA7-127AB68E6750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE1DFA0-EBA4-4A42-8536-1CCD1443EBB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E41FED4-0658-4123-95DA-2CB09D4C6CD8
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paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-602537-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vokopola Energji 2020.pdf
Bashkangjit...
vendimi vokopola energji   2020 19.09.pdf
Pasqyra e Pozicionit financiar e Mavriqi 2020 Copy.xlsx
Pasqyra e performancës E Mavriqi 2020  Pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres - Copy.xlsx

11/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-896827-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.05.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Përroi i Komarit, pranë Fshatit Panarit, Bashkia Poliçan, Zona Kadastrale 2872, 
Pasuria 296.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899001-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta vokpola.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte vokpola.xlsx
pagesa (3).pdf
shenimet shpjeguese vokpola.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  vokpola.xlsx
Vendimi Ortakut vokpola.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
vokopola.xlsx
pagesa vokopola.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E41FED4-0658-4123-95DA-2CB09D4C6CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCDF626-4D3A-47AF-8A16-88E485D502C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B179A9CE-4EE4-4AB2-BA34-B55F37CA7E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8248D3-1B23-466B-8955-FDF12EBA81BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630B5876-6AB9-4D39-900E-5BC86DC83CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D06119-30A3-4233-9C00-898ED774C222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D06119-30A3-4233-9C00-898ED774C222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC508A5-BD84-4788-9E2E-6DED9EE7047F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AD329F-C508-4FD6-8AB3-B82D07E47774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421E82FB-0324-4E01-A427-CF368EBDF04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421E82FB-0324-4E01-A427-CF368EBDF04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBAA0E0-24C6-4E67-A74E-996C662539F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D9808E-A699-4C68-99E9-A4F23184A986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9541A80-E9DF-4961-88AD-9A0509484C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FBD992-16F0-4EF2-B0C2-7E2F23BD3C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A19E38-F6CD-43BD-A86B-D1CC3642FDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5710C76D-13DF-4C48-AFB8-CC128C03A1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BE9302-9F6C-4FAC-899B-C4BF55B5B791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BE9302-9F6C-4FAC-899B-C4BF55B5B791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30532820-686A-4C36-90CB-A5F6800DBF0B
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raporti vokpola.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965154-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021 
vokopola.xlsx
shenimet shpjeguese 2021vokopola.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 vokpola.xlsx
vok.pdf

29/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-054073-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
21.12.2022 ku është vendosur: Largimi i administratorit z. Egresa Mavriqi dhe emërimi i z. 
Gëzim Shqiponja për një afat 5 vjeçar nga data 22.12.2022-21.12.2027.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Shqiponja")                      Nga data 
"22/12/2022             Ne daten "21/12/2027
eshte larguar administratori:            ("Egresa Mavriqi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-081707-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Caush Qato")                      Nga data "20/01/2023             
Ne daten "19/01/2028
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Shqiponja")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150880-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15FD22D-E80B-4F21-A82D-F100D58FCA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D46F1DC-9051-4D1C-8761-25AD1B91F8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D46F1DC-9051-4D1C-8761-25AD1B91F8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5211CED0-DFD5-4B6A-AAC3-F48628249734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27870D1D-C73C-4B4F-A15C-F1B479756684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDCA82D-E5A4-4E94-80B0-D7512100D290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB13120-11E8-498E-9B0D-A4E4F4E103F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D905247-DFFE-496F-AF74-ADD17BEAF88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A437A8-9010-44A4-8720-71639A425241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7871C8E2-D580-4D31-8AE4-A20DE07B7481
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
.VOKOPOLAPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.VENDIMPERMIRATIMINEPASQYRAVEFINANCIARE.pdf
.VOKOPOLAPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.VOKOPOLAENERGJISHENIMETSHPJEGUESE.pdf
.AUTORIZIMVOKOPOLA.pdf

Datë: 18/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514772DC-3426-4E2F-8B53-BAABBE65962B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C3B641-C0A8-4368-923D-2663EB7106BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DDB755-C3C6-41C1-A4CB-816C09B2B873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C39EDA-EFE2-4878-9FF0-40E512FBE2B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940BEA3D-5EFF-49CF-912C-FCA2E6C26745

